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Obra:  

 
 
 
Execução de Filtro Anaeróbico Loteamento Popular bela Vista  
  

  

Município: Arroio do Meio/RS        
Endereço: Bairro Bela Bista             

        
PLANEJAMENTO / CRONOGRAMA 

    1 (mês) 2 (mês) 

      

ITEM 
DESCRIÇÃO DOS 

SERVIÇOS 
VALOR 

(R$) 
% 

ITEM 1(quinzena) 2(quinzena) 3(quinzena)   

                

1 
SERVIÇOS 
PRELIMINARES  

           
3.254,36   5,58% 100%       

        
       

3.254,36        

2 ESTRUTURA  
         

31.268,01  85,5%  10% 80% 10%   

        
   

3.126,80  
        

25.014,41  
          

3.126,80    

3 
FINALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS  

           
3.381,34  8,92%      100%   

            
          

3.381,34    
4               
                
5               
                
6               
                
7               
                
8               
                
9               
                

10               
                

        

Valores totais 
           
37.903,71  0,00% 

       
6.381,16  

        
25.014,41  

          
6.508,14  

                  
-    

 
                                                                                                   Arroio do Meio (RS),  21 de março de 2022 

 

 

  ALDIR DE BONA 

Eng° Civil- CREA/RS 183518 
 


